

2026/2027 學年校舍興建與修葺及設備購置 - 校舍修葺(暑期)

疑問答覆及補充說明

部分一:疑問答覆

本校就題述招標工程，於 6 月 4 日至 6 月 12 日期間收集下列問題，現作出回覆：

1. 本公司有意參與貴校 2026/2027 學年「校舍修葺(暑期)」公開招標。惟因先前未能出席既定的現場視察，特此來函詢問是否可再行安排補視察,以便我們更全面了解工程範疇。

答: 依據招標文件第 14 條之規定: 本次招標項目將於 2026 年 6 月 3 日(三)上午 9 點 30 分安排在校內進行勘察場地，投標公司必須派員(最多兩人)到校了解場地情況，未派員勘察的投標公司，標書將不獲接納。

2. 已獲批核資本年度土地運輸局註冊或續期副本文件是提交什麼文本?如附件續期收據是否可以行?

答: 依據招標文件第 7.4 條之規定，需提交一封續期信函，並附上繳費收據；上述文件繳交副本即可。

3. 在澳門開業至少五年或以上，且需具備經營業務的證明。是否可以提交財政局發出的 M1 表格(如附件的 M1 顯示開業日期。)

答: 依據招標文件第 7.5 條之規定，可提交財政局發出的 M1 表格。

部分二：補充說明

1. 工程期間所有材料及工具器材由工程公司自行保管。
2. 效果圖是作為“其他對本校有利條件”的考量之一。
3. 學校大堂及 B 座兩邊樓梯（地面層至一樓）翻新：
報價須包含：
 - B-ST1 樓梯-牆身板 237 m²。
 - B-G-04 洗手間接駁排污沙井。
 - 魚缸做入牆式，須包含供排水方案。
4. 學校大堂及 B 座兩邊樓梯（地面層至一樓）翻新：
冷氣去水接駁至操場排水渠位置。

部分三：補充附件

1. 學校大堂平面圖補充空間標示：



